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Dag 1 
Områdesatsing på Grønland / parallellsamfunn og tillitsbygging  
Uteseksjonen presenterte foreløpige resultater fra arbeidet med kartleggingsrapport om unge menn i 
Grønlandsområdet. Kartlegging av målgruppen begynte før sommeren og rapporten ferdigstilles rundt 
nyttår og vil publiseres på Uteseksjonens nettsider. Metodikken HKH er benyttet (Hurtig Kartlegging og 
Handling). Rapporten inneholder nyttig kunnskap om en gruppe som ofte er trukket fram i debatten rundt 
problematikk i Grønlandsområdet 
 
Politirådet diskuterte hvordan kommunen og politiet skal arbeide sammen om satsingen i 
Grønlandsområdet. Både kommunen og politiet er tildelt statlige midler til arbeidet.  Politirådet legger 
vekt på at tiltakene må være helhetlige og langsiktige med god kartleggingsprosess, god medvirkning og i 
nært samarbeid med bydelen. 
 
Datoer for møter i 2017 
Tirsdag 28.mars 13.30 – 15.30 
Fredag 5.mai 10.00 – 12.00 
Fredag 1.september 10.00 – 12.00 
Seminar fra lunch til lunch torsdag 16.november til fredag 17.november 
 
Politirådets samarbeidsdokument 2017 ble godkjent. 
 
Egenevaluering av politirådets arbeid   
Politidirektoratet har sendt politidistriktene en veileder for egenevaluering av politirådets arbeid, 
inkludert spørsmål til evalueringen. Evalueringen sendes direktoratet innen årsskiftet. Utkast til 
evalueringen ble godkjent. I tillegg til egenevalueringen rapporterer Oslo politidistrikt jevnlig til 
Politidirektoratet om status for arbeidet.  
 
Eventuelt og orienteringer 
Brev fra Bydelsutvalget i Bydel Grünerløkka. Bydelsutvalget i Bydel Grünerløkka har etter møtestart 
oversendt et vedtak de ber politirådet diskutere: «Bydelsutvalget ber om at politiet særlig prioriterer å 
gjøre ute- og lekeområdene for barna og ungdom på Grünerløkka trygge. Et av tiltakene bør være mer 
synlig politi». Brevet besvares jfr vedtak i politirådet fra april 2016 om post til politirådet: Hvis post til 
politirådet bidrar inn i de overordnede problemstillingene for rådet tas det opp i møter. Ellers vil brev bli 
besvart fra rett adressat for problemstillingen. Brevet oversendes Oslo politidistrikt da det handler om 
politiets prioriteringer og lokale problemstillinger.  
 
Dag 2 

Arbeidslivskriminalitet 
Utviklings- og kompetanseetaten (UKE) presenterte Oslo kommunes arbeid mot arbeidslivskriminalitet.  
Det er stort volum på Oslo kommunes anskaffelser. UKE, ved avdeling for konserninnkjøp, er operativ 
ansvarlig for kommunens satsing mot arbeidslivskriminalitet. 
 
Politiets trendrapport ble presentert 
Trendrapporten er utarbeidet med tanke på den langsiktige planleggingen av Oslo politidistrikts 
virksomhet. Den er et viktig bidrag for å oppnå et kunnskapsstyrt politi der beslutninger fattes på 
grunnlag av innsikt om kriminalitetsbildet og samfunnsutviklingen. Det er benyttet en ny analysemodell 
med bred datainnsamling. Rapporten finnes på denne lenken: 
https://www.politi.no/vedlegg/lokale_vedlegg/oslo/Vedlegg_3513.pdf   
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